







UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA

Centro Temporaneo Progetto Ecosistema dell'Innovazione

Il Coordinatore del Centro Temporaneo "Progetto Ecosistema dell'Innovazione INEST"

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 24 mesi dal titolo "La promozione e la gestione di ecosistemi di PMI 4.0 per la rigenerazione urbana e territoriale" bandito con decreto del Coordinatore del Centro Temporaneo "Progetto Ecosistema dell'Innovazione INEST" Rep. n.13/2022 Prot n. 149599 del 21/12/2022, pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: link

VISTO l'art. 6 del bando succitato; VISTO il Regolamento Assegni di ricerca; VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 08/02/23 e 09/02/23;

Dispone:

sono convocati al colloquio che si terrà

il giorno 15 febbraio 2023 alle ore 09:00

i/le seguenti candidati/e:

Cognome	Nome	Data di nascita	Risultati	Ammissione
R.	S.	25/02/1996	42/60 punti	Ammess*

I/le candidati/e sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 09:00 (ora italiana) al seguente link:

https://unive.zoom.us/j/87398435862?pwd=K3Z4cGlmeC9yTHQ2WW84a0trSTZPZz09

ID riunione: 873 9843 5862

Passcode: 6Q0jwg

Venezia, 10 febbraio 2023

Il Coordinatore del Centro Temporaneo "Progetto Ecosistema dell'Innovazione INEST"

Prof.Fabrizio Panozzo